
Regional- und Nordliga Winter 2024/2025

Herren 30 Nordliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Lehrter TC e.V. 7 13:1 33:9 66:19 442:205
2 Harvestehuder THC II 7 11:3 30:12 63:27 435:293
3 TC Wedel 7 10:4 24:18 50:40 388:385
4 TG Hannover 7 7:7 21:21 49:46 396:378
5 TC Garstedt 7 5:9 17:25 42:55 363:421
6 HSG Greifswald 7 4:10 15:27 33:59 295:407
7 SC Victoria Hamburg 7 3:11 15:27 34:60 334:439
8 Suchsdorfer SV v. 1921 7 3:11 13:29 29:60 304:429

Spielleiter
Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.11.2024 13:00

13:00
 
13:00
13:00

Suchsdorfer SV v. 1921
HSG Greifswald
Spielort: Sportwerk Wismar
SC Victoria Hamburg
Lehrter TC e.V.

TC Wedel
TC Garstedt
 
TG Hannover
Harvestehuder THC II

2:4
3:3
 

3:3
5:1

Sa. 23.11.2024 13:00
13:00
 
13:00

TG Hannover
HSG Greifswald
Spielort: Sportwerk Wismar
TC Garstedt

TC Wedel
SC Victoria Hamburg
 
Lehrter TC e.V.

3:3
4:2
 

3:3
So. 24.11.2024 13:00 Harvestehuder THC II Suchsdorfer SV v. 1921 6:0
Sa. 07.12.2024 13:00

13:00
13:00

TC Wedel
TC Garstedt
Lehrter TC e.V.

SC Victoria Hamburg
TG Hannover
Suchsdorfer SV v. 1921

4:2
2:4
6:0

So. 08.12.2024 13:00 Harvestehuder THC II HSG Greifswald 6:0
Sa. 11.01.2025 13:00

13:00
13:00
13:00

Suchsdorfer SV v. 1921
TC Wedel
SC Victoria Hamburg
TG Hannover

TC Garstedt
HSG Greifswald
Harvestehuder THC II
Lehrter TC e.V.

2:4
4:2
0:6
1:5

Sa. 25.01.2025 13:00
13:00
13:00
 

TC Garstedt
TG Hannover
HSG Greifswald
Spielort: Sportwerk Wismar

SC Victoria Hamburg
Suchsdorfer SV v. 1921
Lehrter TC e.V.
 

3:3
5:1
2:4
 

So. 26.01.2025 13:00 Harvestehuder THC II TC Wedel 3:3
Sa.
 

08.02.2025
 

13:00
 
13:00
13:00
13:00

HSG Greifswald
Spielort: Sportwerk Wismar
TC Garstedt
SC Victoria Hamburg
TC Wedel

TG Hannover
 
Harvestehuder THC II
Suchsdorfer SV v. 1921
Lehrter TC e.V.

3:3
 

2:4
3:3
0:6

Sa. 01.03.2025 13:00
13:00
13:00
13:00

Lehrter TC e.V.
TC Wedel
Suchsdorfer SV v. 1921
TG Hannover

SC Victoria Hamburg
TC Garstedt
HSG Greifswald
Harvestehuder THC II

4:2
6:0
5:1
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 07:13 | Seite 1


