

Regional- und Nordliga Winter 2024/2025

Herren 30 Nordliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Lehrter TC e.V.	7	13:1	33:9	66:19	442:205
▲ 2	Harvestehuder THC II	7	11:3	30:12	63:27	435:293
3	TC Wedel	7	10:4	24:18	50:40	388:385
4	TG Hannover	7	7:7	21:21	49:46	396:378
5	TC Garstedt	7	5:9	17:25	42:55	363:421
6	HSG Greifswald	7	4:10	15:27	33:59	295:407
7	SC Victoria Hamburg	7	3:11	15:27	34:60	334:439
8	Suchsdorfer SV v. 1921	7	3:11	13:29	29:60	304:429

Spielleiter

Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlonlspielleitung@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.11.2024 13:00	Suchsdorfer SV v. 1921	TC Wedel	2:4
13:00	HSG Greifswald	TC Garstedt	3:3
	Spielort: Sportwerk Wismar		
13:00	SC Victoria Hamburg	TG Hannover	3:3
13:00	Lehrter TC e.V.	Harvestehuder THC II	5:1
Sa. 23.11.2024 13:00	TG Hannover	TC Wedel	3:3
13:00	HSG Greifswald	SC Victoria Hamburg	4:2
	Spielort: Sportwerk Wismar		
13:00	TC Garstedt	Lehrter TC e.V.	3:3
So. 24.11.2024 13:00	Harvestehuder THC II	Suchsdorfer SV v. 1921	6:0
Sa. 07.12.2024 13:00	TC Wedel	SC Victoria Hamburg	4:2
13:00	TC Garstedt	TG Hannover	2:4
13:00	Lehrter TC e.V.	Suchsdorfer SV v. 1921	6:0
So. 08.12.2024 13:00	Harvestehuder THC II	HSG Greifswald	6:0
Sa. 11.01.2025 13:00	Suchsdorfer SV v. 1921	TC Garstedt	2:4
13:00	TC Wedel	HSG Greifswald	4:2
13:00	SC Victoria Hamburg	Harvestehuder THC II	0:6
13:00	TG Hannover	Lehrter TC e.V.	1:5
Sa. 25.01.2025 13:00	TC Garstedt	SC Victoria Hamburg	3:3
13:00	TG Hannover	Suchsdorfer SV v. 1921	5:1
13:00	HSG Greifswald	Lehrter TC e.V.	2:4
	Spielort: Sportwerk Wismar		
So. 26.01.2025 13:00	Harvestehuder THC II	TC Wedel	3:3
Sa. 08.02.2025 13:00	HSG Greifswald	TG Hannover	3:3
	Spielort: Sportwerk Wismar		
13:00	TC Garstedt	Harvestehuder THC II	2:4
13:00	SC Victoria Hamburg	Suchsdorfer SV v. 1921	3:3
13:00	TC Wedel	Lehrter TC e.V.	0:6
Sa. 01.03.2025 13:00	Lehrter TC e.V.	SC Victoria Hamburg	4:2
13:00	TC Wedel	TC Garstedt	6:0
13:00	Suchsdorfer SV v. 1921	HSG Greifswald	5:1
13:00	TG Hannover	Harvestehuder THC II	2:4